
Miesto Lekár
Usporiadateľ Supervisor

Dátum Rozhodca 1

Riaditeľ tur. Rozhodca 2

Hl. usporiadateľ Rozhodca 3

Hlásateľ Rozhodca 4

Zapisovateľ Rozhodca 5

TMK SBF Rozhodca 6

ŠTaMK SBF Časomiera

Začiatok na body

Koniec RSC, ABD

Účasť štátov WO

DQÚčasť športovcov 0

02.10.2021 - 15:00 22

03.10.2021 - 13:00 0
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Grand Prix Slovakia

Bibiana Lovašová Branislav Štibrány
Ing. Tibor Hlavačka Ján Trejbal - CZE, Peter Ajtai - HUN

Dušan Vaňo Martin Zajac

Viktor Hlavačka

Špotrová hala Olympia MUDr. Pavol Varga

BC Stavbár Nitra Peter Bacskor

02. - 03.10.2021 Peter Jachman

S L O V E N S K Á   B O X E R S K Á   F E D E R Á C I A
ŠPORTOVO-TECHNICKÁ A MATRIČNÁ KOMISIA

Dr. Vl. Clementisa 2333/10, 821 02 Bratislava, IČO 31744620
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Norbert Horňák
Andrej Forgáč Ladislav Lukáč

Mário Lenčéš

Počet stretnutí KO 1

Jaroslava Brandejsová

4 0

23



Grand Prix Slovakia 2021

Session Results

Session 1

SO 2 OKT 2021  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 1 Youth (Y54kg) ZUPKO Samuel SVK

SLEPCIK Jozef CZE

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK2 JACHMAN Peter SVK5

SVK4

HUN

SVK1

SVK3

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

AJTAI Peter

ZAJAC Martin

HORNAK Norbert

29:28

29:28

29:28

30:27

30:27

RED

BLUE

2 2 Youth (Y63,5kg) HORVATH Samuel SVK

KORCEK Samuel CZE BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK5 STIBRANY Branislav SVK2

SVK3

SVK1

HUN

SVK4

JACHMAN Peter

HORNAK Norbert

ZAJAC Martin

AJTAI Peter

LUKAC Ladislav

28:29

28:29

29:28

28:29

29:28

RED

BLUE

3 3 Youth (Y67kg) HORVATH Roman SVK

ADOLF Stanek SVK BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

CZE TREJBAL Jan SVK5

HUN

SVK1

SVK2

SVK3

STIBRANY Branislav

AJTAI Peter

ZAJAC Martin

JACHMAN Peter

HORNAK Norbert

29:28

28:29

27:30

27:30

29:28

RED

BLUE

4 4 Youth (Y75kg) SIN Marian SVK

PLACHETKA Ladislav CZE BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK4 LUKAC Ladislav SVK1

SVK5

SVK2

HUN

SVK3

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

JACHMAN Peter

AJTAI Peter

HORNAK Norbert

28:29

28:29

28:29

27:30

28:29

RED

BLUE

5 5 Elite (63,5kg) HERCEG Miroslav SVK

DANYI Daniel HUN

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

CZE TREJBAL Jan SVK3

SVK2

SVK1

SVK5

SVK4

HORNAK Norbert

JACHMAN Peter

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

30:27

30:27

28:29

28:29

30:27

RED

BLUE

6 6 Elite (63,5kg) NOVAK Petr CZE

TANKO Viliam SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

HUN AJTAI Peter SVK1

SVK5

SVK4

SVK2

SVK3

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

JACHMAN Peter

HORNAK Norbert

27:30

28:29

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

7 7 Elite (67kg) DUJSIK Miroslav SVK

ALMASY Jan SVK

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK5 STIBRANY Branislav SVK4

SVK2

SVK1

SVK3

CZE

LUKAC Ladislav

JACHMAN Peter

ZAJAC Martin

HORNAK Norbert

TREJBAL Jan

30:27

29:28

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

8 8 Elite (71kg) GANOSKA Milan CZE

ZYGULA Lukasz POL BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK1 ZAJAC Martin SVK3

SVK4

HUN

SVK2

SVK5

HORNAK Norbert

LUKAC Ladislav

AJTAI Peter

JACHMAN Peter

STIBRANY Branislav

27:30

26:30

27:30

27:30

27:30



Grand Prix Slovakia 2021

Session Results

Session 1

SO 2 OKT 2021  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 9 Elite (75kg) FERNEZA Lukas SVK

OERLICH Michal POL

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK3 HORNAK Norbert HUN

SVK2

SVK4

SVK5

CZE

AJTAI Peter

JACHMAN Peter

LUKAC Ladislav

STIBRANY Branislav

TREJBAL Jan

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

10 10 Elite (80kg) SCHEJBAL Maxim CZE

CSEMEZ Andrej SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK1 ZAJAC Martin SVK4

SVK2

SVK5

SVK3

HUN

LUKAC Ladislav

JACHMAN Peter

STIBRANY Branislav

HORNAK Norbert

AJTAI Peter

27:30

26:30

26:30

27:30

26:30

RED

BLUE

11 11 Elite (92+kg) PINC Martin CZE

ANSELMENT Tician HUN

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK3 HORNAK Norbert HUN

SVK1

SVK5

SVK4

CZE

AJTAI Peter

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

TREJBAL Jan

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

LEGEND

WP Win on points



Grand Prix Slovakia 2021, Nitra

Session Results

Session 1

NE 3 OKT 2021  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 1 Youth (Y57kg) LORINC Lukas SVK

KROCIL Jan CZE BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK3 LUKAC Ladislav SVK2

SVK5

CZE1

HUN1

SVK4

JACHMAN Peter

HORNAK Norbert

TREJBAL Jan

AJTAI Peter

STIBRANY Branislav

30:27

27:30

27:30

28:29

28:29

RED

BLUE

2 2 Youth (Y75kg) SIN Marian SVK

KORAN Jakub CZE

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK1 ZAJAC Martin SVK4

SVK2

SVK5

SVK3

CZE1

STIBRANY Branislav

JACHMAN Peter

HORNAK Norbert

LUKAC Ladislav

TREJBAL Jan

30:26

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

3 3 Youth (Y67kg) STEFAN Patrik CZE

HORVATH Roman SVK

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

HUN1 AJTAI Peter SVK3

SVK5

SVK2

SVK1

CZE1

LUKAC Ladislav

HORNAK Norbert

JACHMAN Peter

ZAJAC Martin

TREJBAL Jan

30:27

29:28

30:27

29:28

30:27

RED

BLUE

4 4 Youth (Y67kg) SOQUESSA Kelvin CZE

STANEK Adolf SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK4 STIBRANY Branislav SVK3

SVK1

HUN1

CZE1

SVK5

LUKAC Ladislav

ZAJAC Martin

AJTAI Peter

TREJBAL Jan

HORNAK Norbert

28:29

28:29

28:29

27:30

28:29

RED

BLUE

5 5 Youth (Y71kg) HORVATH Ladislav SVK

HODOVANETS Kristian CZE

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK2 JACHMAN Peter SVK5

HUN1

CZE1

SVK3

SVK1

HORNAK Norbert

AJTAI Peter

TREJBAL Jan

LUKAC Ladislav

ZAJAC Martin

30:27

28:29

29:28

30:27

29:28

RED

BLUE

6 6 Elite (92kg) MICHALEK David SVK

ANSELMENT Tician HUN

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK5 HORNAK Norbert SVK1

SVK4

SVK3

HUN1

SVK2

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

AJTAI Peter

JACHMAN Peter

30:27

30:27

30:26

30:25

30:26

RED

BLUE

7 7 Elite (63,5kg) HERCEG Miroslav SVK

TANKO Viliam SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

CZE1 TREJBAL Jan HUN1

SVK5

SVK4

SVK2

SVK3

AJTAI Peter

HORNAK Norbert

STIBRANY Branislav

JACHMAN Peter

LUKAC Ladislav

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

8 8 Elite (67kg) TARNAY Karol SVK

DUJSIK Miroslav SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK1 ZAJAC Martin SVK2

CZE1

SVK4

HUN1

SVK5

JACHMAN Peter

TREJBAL Jan

STIBRANY Branislav

AJTAI Peter

HORNAK Norbert

28:29

27:30

27:30

28:29

27:30



Grand Prix Slovakia 2021, Nitra

Session Results

Session 1

NE 3 OKT 2021  

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 9 Elite (71kg) TAKACS Michal SVK

ZYGULA Lukasz POL

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK2 JACHMAN Peter SVK1

SVK4

SVK3

HUN1

SVK5

ZAJAC Martin

STIBRANY Branislav

LUKAC Ladislav

AJTAI Peter

HORNAK Norbert

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

10 10 Elite (75kg) GRUY Martin SVK

FERNEZA Lukas SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

CZE1 TREJBAL Jan SVK4

HUN1

SVK1

SVK3

SVK2

STIBRANY Branislav

AJTAI Peter

ZAJAC Martin

LUKAC Ladislav

JACHMAN Peter

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

11 11 Elite (86kg) BARANYI Peter HUN

STRNISKO Matus SVK BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

SVK5 HORNAK Norbert SVK1

HUN1

CZE1

SVK4

SVK2

ZAJAC Martin

AJTAI Peter

TREJBAL Jan

STIBRANY Branislav

JACHMAN Peter

26:30

28:29

27:30

26:30

26:30

RED

BLUE

12 12 Elite (92+kg) MIKELADZE Givi SVK

PINC Martin CZE BLUE KO R1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

HUN1 AJTAI Peter CZE1

SVK3

SVK4

SVK1

SVK2

TREJBAL Jan

LUKAC Ladislav

STIBRANY Branislav

ZAJAC Martin

JACHMAN Peter

-

-

-

-

-

LEGEND

KO Knockout Rn Round number WP Win on points



Grand Prix Slovakia  

SH Olympia, Nitra, Slovakia  

October 2-3, 2021 

 

 

Final Ranking Youth Male 

54kg 1.Zupko ,   2. Slepčík  

63,5kg 1. Korček ,  2. S.Horváth  

67kg 1.Stanek ,   2. Soquessa ,  3.Štefan  

71kg 1. L.Horváth ,  2. Hodovanets  

75kg 1. Plachetka ,  2. Šin ,   3.Koran  

 

 

Final Ranking Elite Male 

63,5kg 1.Tanko ,   2. Herceg ,   3. Novák  

67kg 1. Dujsík ,   2. Tarnay ,   3. Almásy  

71kg 1. Takács ,   2. Zygula ,   3. Gaňoška  

75kg 1. Fernéza ,  2. Gruy ,   3. Oerlich  

80kg 1. Csemez ,   2. Schejbal  

86kg 1. Strnisko ,  2. Baranyi  

+92 kg 1.Pinc ,   2. Mikeladze ,  3.Anselment  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

source: www.facebook.com/Slovenska.Boxerska.Federacia/  

http://www.facebook.com/Slovenska.Boxerska.Federacia/
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